
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma 

IV  Unità Operativa – Personale A.T. A ed Educativo 
Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma  - � 067739/2610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it     PEO: ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO   il D. L. vo 16/4/1994, n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di istruzione; 
VISTA   la nota trasmessa dal M.I.U.R. – D.G.P.S. – 28578 del 27/06/2017  riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,  
            educativo ed ATA per l’a.s.2017/18; 
TENUTO CONTO   dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 
VISTA  la dichiarazione del Dirigente Scolastico del L. C. “Terenzio Mamiani” di Roma prot. n.2784/B/13 del 15/09/2017 con la quale fa presente di aver debitamente inviato la domanda di 

assegnazione provvisoria e i rispettivi allegati della collaboratrice scolastica SACCUCCI Simona nei termini stabiliti; 
VISTE  le sedi vacanti e disponibili alla data odierna; 
ESAMINATO   il reclamo avverso il Decreto prot. n. 19875 dell’ 11/09/2017 per il profilo di Collaboratore Scolastico  per  l’a.s. 2017/18; 
 

DISPONE 
 

Il decreto relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie,  prot.n.19875 dell’ 11/09/2017, del personale  A.T.A. è rettificato e integrato come segue: 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

n. cognome nome nascita prov. punti precedenze sede provenienza sede assegnata 
1 SACCUCCI SIMONA 21/12/1967 RM 24  RMPC23000X – L.C. TERENZIO MAMIANI RMIC8AP00T – I.C. DUILIO CAMBELLOTTI   

ROCCA PRIORA 
 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia all’art.20 dell’ipotesi del CCNI sottoscritto il 15/06/2017. 
 
 

IL DIRIGENTE 
  R. SPALLINO 

                                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 del D.lgs.39/93) 

    
   Alle OO.SS. del Comparto Scuola  -  LORO SEDI 
   Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di  
   Roma e Provincia       - LORO SEDI 
   Agli Ambiti Territoriali della Repubblica  

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0020727.18-09-2017


